PECTORIS, ET PULMONIS

Cochlea testis ex te ex pista hordacea absortæ.
Excedat conus, & l' eo dolenti adaligate.
Seminis linii oleum re ce si potum sibi et pondere.
Glycyrrhiza & radix, & eius succus.
Carduus benedicti stillatia aqua pota una cum semini semi
drachma.
Antennaria decoctum potū, vel ciuītē florū stillatia aqua.
Syrupus deictiorum ex nivalium diluto paratus.

DIOSCORIDIS.

Ad latenter dolores.

Fimenum capillum cum cera & oleo subactum, impositum.
Hordeaceae farina una cum melito & papaverum rauſu
lis ex multo elix illata.
Brasifolia caules urides cremati & suillo adipem excepti &
impositi.
Leucanthemæ radicis ex uino decoctum haſflum.
Ajphodeli radix drachme pondere ex uino pota.
Gentianæ radicum succus drachme pondere sumptus.
Aristolochia rotunda ex aqua bibita.
Centauri majoris radix pota.
Laser in forbitonibus daton.
Galbanum illatum.
Marrubii folia ex melle adhibita.
Trifoliū bituminosii folia, feme[n]e potum.
Aethiopis pota.
Acori decoctum potum.
Coſius cum abinthio, & uino potus.
Agallochum ex aqua potum.
Myrrha ſabae pondere deuorata.
Bellidium haſflum.
Refinata terebinthina illata, appositave.
Eryonia ex melle eclegmate delin̄ta.

DIOSCORIDIS.

Ad pulmonis inflammationes.

Ocimum cum polenta illatum.
Urtica utrinque ſemen cum melle delin̄tum.
Tragorizanum ex melle in eclegmate sumptum.
Chrysocome pota.
Aqua mulieſ haſfla.
Pulmonaria.
Lentis palus ſtillatia aqua pota.

DIOSCORIDIS

Ad purulentas excretiones.

Ironis ſemen cum melle delin̄tum.
Betonica folia drachmarum duarum pondere in aqua mul
ſe eyatis quatuor pota.
Perforata radix cum pineis nucibus sumpta.
Aethiopis haſfla.
Vinum hyſſopites.
Sadaracha ex multo data (hoc medicamentum ego nūquam
probauerim).
Sulphur in ovo potum, vel ſuffum.

MATTIOLI.

Laricina resina, & terebinthina in eclegmate delin̄ta.
Pinæ nuclei melle, aut ſaccharo excepti, & deuorati.
Terebinthina refina deuorata.
Piz liquida cum melle miſta, & deuorata.
Vlmi folia, que orientē peſtūt, impari numero decerpta, &
cū totide piperis granis contrita ex uno cretico haſfla.
Amygdale & earum laetius cremor.
Nuclei pinei.
Tragacantha lacryma delin̄ta.
Glycyrrhiza & succus.
Veronica mas in ſua ipſius aqua propinata.
Botrys decoctum diebus pluribus potum, aut herba ex gly
cyrrhiza decocto haſfla.
Scabiosæ farina pota, aut recentis herbe ſuccus cū melle de
lin̄tus, & totius plantæ decoctū plurib. diebus haſflum.
Pulmonaria quomodolibet vſiparta.

DIOSCORIDIS

Ad asthmaticos.

PECTORIS, ET PULMONIS

Lauri baccæ ex melle vel paſſo accepte.